СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ

от 21.06.2017 № 188/34

О внесении изменения в Положение об Общественной палате городского округа Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2014 № 345/65

В связи с протестом прокурора города Электросталь Московской области на решение Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2014 № 345/65 «Об утверждении Положения об Общественной палате городского округа Электросталь Московской области»,
Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:
1. Внести в Положение об Общественной палате городского округа Электросталь Московской области, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 27.03.2014 № 345/65, следующее изменение:
1.1. Абзац второй подпункта 5 пункта 2 статьи 12 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник», и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.electrostal.ru .
3. Источником финансирования опубликования настоящего решения принять денежные средства бюджета городского округа по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100 «Общегосударственные вопросы».

Глава городского округа                                                                                                В.Я. Пекарев

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                                                          В.А. Кузьмин